МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «СРЕДНЕТЫМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СОВЕТ СРЕДНЕТЫМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
«19»  июня  2017                                                                                                    № 145
п. Молодежный

О внесении изменений решение Совета Среднетымского сельского поселения от 27.12.2013 года №42 «О формировании муниципальной избирательной комиссии муниципального образования «Среднетымское сельское поселение»
В  соответствии со статьей 31 Устава Среднетымского сельского поселения, в связи с письменными заявлениями членов комиссии об исключении их из состава муниципальной комиссии Среднетымского сельского поселения,
  Совет Среднетымского сельского поселения РЕШИЛ:
      1. Исключить из состава муниципальной избирательной комиссии муниципального образования «Среднетымское сельское поселение»:

1. Дорн Елену Анатольевну,.1978г.р., образование начальное профессиональное;
2. Говорунцеву Екатерину Анатольевну, 1981 г.р., образование высшее;

3. Яппарову Елену Васильевну, 1965 г.р., образование среднее;

4. Заборскую Елену Анатольевну, 1984 г.р., образование среднее.

2. Добавить  в состав муниципальной избирательной комиссии муниципального образования «Среднетымское сельское поселение»:
1. Лазор Дильбару Юрьевну, 21.09.1987 г.р., образование среднее;
2.Сутормину Екатерину Викторовну, 07.11.1989 г.р., образование начальное профессиональное;
3. Махнутину Светлану Анатольевну, 08.03.1963 г.р., образованиее среднее;
4.Борисову Екатерину Николаевну, 24.08.1992 г.р., образование среднее специальное;
      4. Настоящее решение обнародовать в установленном Уставом порядке.

      3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на контрольно-правовой  комитет Совета Среднетымского сельского поселения.

Председатель Совета, Глава
Среднетымского с/поселения

                                                 Т.А. Яковенко